

Du mar. 06/01 au lun. 12/01



ALL SEASONS®
CHAMPIGNONS
DE PARIS ENTIERS,
1^{ER} CHOIX
Ref. 4362

LOT DE
3

1.99

345g (5.77 € le kg)



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU
Au naturel.
Ref. 5019216

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

500g (9.98 € le kg)



SUN SNACKS®
CRACKERS
Au choix : nature ou sésame.
Ref. 7163



**PRIX
DISCOUNT**

0.99

200g (4.95 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
MANCHONS DE CANARD ET LENTILLES
Ref. 5021608

**PRIX
DISCOUNT**

5.99

1.24kg (4.84 € le kg)



FLEURS DES CHAMPS®
HARICOTS
BLANCS
Cuisinés.
Ref. 8732

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

400g (2.48 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR